
 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
 
 
 
 
 

 
Федеральное государственное автономное 

учреждение 
«Научно-учебный центр                      

«Сварка и контроль»  
при МГТУ им. Н.Э.Баумана» 

(ФГАУ "НУЦСК при МГТУ им. Н.Э. Баумана") 
 

105005, г. Москва, 2-я Бауманская ул., д.5., стр.1. 
Тел: (499) 763-35-67 

E-mail: nucsk@mail.ru 
 
 

П Р И К А З 
«11» января 2021 г.                                                                                № 01/М-О/21  

 
 

Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия 
требованиям антимонопольного законодательства 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27 декабря 2017 года № 

618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», 

Распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 года № 2258-р  

 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. Утвердить Положение об организации системы внутреннего обеспечения соответствия 

требованиям антимонопольного законодательства (далее - Положение) в федеральном 

государственном автономном учреждении «Научно-учебный центр «Сварка и контроль» при 

МГТУ им. Н.Э. Баумана»  (далее - Учреждение). 

2. Назначить ответственным за организацию и функционирование антимонопольного 

комплаенса начальника договорного отдела Доманову Светлану Александровну. 

3. Обеспечить ознакомление сотрудников Учреждения с настоящим Приказом, путем 

проставления подписи сотрудника непосредственно на листах ознакомления. 

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 
 

 Врио директора     Н.В. Коберник  
 


